Nordbayerische ADAC-Meisterschaft im Slalom-Youngster-Cup 2024

5 5.5 5 NN
Nordbayern a.V.

ADACNORDBAYERN

Jscatom MG =x
YOUNGSTER cup‘

Stand: 04.08.2024 alle Angaben ohne Gewahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MsC MsC MC MC AC AMSC MsC oc oc AC AC AMC MscC Msv Msv
Klasse: Einsteiger  Jahrgénge: 2009* bis 2006 Knetzgau 1 Knetzgau 2 Ansbach 1 Ansbach 2 | Ho . i Sparneck 1] g1 1] g2 1 2 i Pegnitz Falkenberg 1 Falkenberg 2
Pradikate: 15 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt 01.06.2024 01.06.2024 08.06.2024 08.06.2024 15.06.2024 23.06.2024 23.06.2024 30.06.2024 30.06.2024 14.07.2024 14.07.2024 03.08.2024 03.08.2024 21.09.2024 21.09.2024
Streicher: 4 Starter: 19 19 21 21 17 21 21 20 20 18 18 18 18
Platz |Punkte Streicher |Name Vorname Jahrgang [Verein Platz |Punkte [Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz |[Punkte [Platz [Punkte |Platz [Punkte 1|Punkte |Platz |Punkte |Platz |Punkte |[Platz [Punkte [Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz Punkte |Platz Punkte
113,11 -16,69 |Bayer Tobias 2006 |MSV Falkenberg 1 10,47( 1 1047 3 9,57| 1 10,52 2 9.82] 1 10,52| 8 19| 1 10,50 3 9:50| 1 10,44| 2 9.89] 1 10,44| 1 10,44 0,00 0,00
100,60 0,00 [Girtler Fynn 2006 |MSC Nordhalben 2 995| 5 837] 5 862 4 9,10] 1 10,41 8 719] 1 10,52 2 10,00] 2 10,00] 3 9,33| 7 7,11 0-00] 0-00] 0,00 0,00
96,43 -13,50 |Olonczik Sarah 2006 |MC Ansbach 8 679 3 9,42| 6 8,14| 2 10,05( 4 8,65 7 7,67 9 674 3 9,50| 4 9,00 7 7,11 3 9,33 4 8,78| 4 8,78 0,00 0,00
93,59 -11,44 _|Glnther Jonah 2008 |MSC Marktredwitz 7 7,32 4 889 4 9,10 3 957] 5 8,06 3 9,57| 6 8,14| 4 9,00 7 750 5 8,22| 12 433 7 5 8,22 0,00 0,00
91,41 -11,24 _|Steinig Andre 2007 |MC Ansbach 4 8,89 7 732 1 10,52 10 624| 3 924| 5 862 4 9,10 9 6,50| 12 500 6 767| 8 6,56| 3 9,33] 6 7,67 0,00 0,00
90,68 -11,21__|Seibert Marvin 2007 |MSC StraBbessenbaq 6 784] 6 7,84] 10 624| 6 8,14 9 571 4 9,10| 3 9,57| 11 550| 5 8,50| 2 9.89] 1 10,44| 9 6,00 7 7,11 0,00 0,00
90,66 -4,17 _ |Weigel Lean 2008 |AMSC Hammelburg | 3 942| 2 9,95| 11 576] 5 8,62| 14 2,76| 2 10,05] 2 10,05] 19 450 1 10,50] 12 4,33 15 267 2 9,89| 3 9,33 0,00 0,00
72,42 0,00 |Reithmeier Leni 2008 |AC Waldershof 0,00 0:00| 7 767] 8 7,19 0;00| 12 529| 7 767 7 7,50| 8 7,00| 14 322| 4 8,78| 5 822| 2 9,89 0,00 0,00
71,28 -5,90  [Knorr Noel 2009 |MC Lauf 11 521 9 6,26 2 10,05[ 17 290| 7 6,88 6 8,14| 5 8,62| 16 300 10 6,00] 11 489 6 7.67| 14 3,22| 12 4,33 0,00 0,00
71,25 0,00 [Kolbe Fabian 2008 |MSC Réthenbach 5 8,37] 12 468 9 6,71 7 767 11 4,53| 13 4,81] 13 481 6 8,00| 6 8,00 0,00 0,00| 6 767 9 6,00 0,00 0,00
70,81 -4,66  |Heischkel Moritz 2009 |SF Konradsreuth 10 574| 15 34 8 7,19] 13 481 6 747 11 576| 12 529| 8 7,00] 14 4,00 4 878| 5 822| 8 6,56| 17 156 0,00 0,00
53,73 0,00 |[Sell Maximilian 2009 |MSC Nordhalben 17 2,05 14 3.63] 15 3.86) 11 5,76| 10 5,12] 10 6,24| 10 6,24| 12 5,00] 11 5,50 0,00 0,00| 10 544 11 4,89 0,00 0,00
53,06 -4,61  |Gaus Anastasia 2006  |MSC Marktredwitz 9 6,26| 16 2,58| 12 529| 12 529| 15 218| 18 243| 18 243 5 8,50| 9 6,50| 10 544| 13 3,78| 12 4,33 15 2,67 0,00 0,00
49,34 0,00 |Hick Ben 2009 |SF Konradsreuth 13 4,16| 10 574| 14 433] 15 3.86) 12 3.94| 17 2,90| 15 3,86| 10 6,00| 18 2,00 8 6,56| 9 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48,53 0,00 [Fischer Finn 2007 |- 12 468| 8 6,79| 17 290 9 6,71 8 6,29] 9 6,71 11 5,76 0-00] 0-00)] 0-00)] 0,00 16 211 8 6,56 0,00 0,00
47,44 -3,95 |Grosser Jan 2008 |- 15 3,11 11 521] 13 481 19 195 13 3,35 15 3,86| 16 3,38| 18 2;,00| 17 2,50 9 6,00| 11 4,89 11 4,89 10 5,44 0,00 0,00
31,78 -2,48  |Gehring Kai 2007 _|Scuderia Miinchen 14 3.63] 17 2,05 19 1,95] 21 100[ 16 1,59] 14 4,33 20 148 17 2,50| 13 4,50] 15 2,67| 17 1,56 13 3,78| 14 3,22 0,00 0,00
31,74 -1,00 _ |Kellner Jakob 2008 |MSC Hemau 19 400| 19 1,00 16 3,38] 18 2,43 0,00| 20 1,48 19 1,95 13 4,50 16 3,00] 13 3,78| 10 544| 15 2,67| 16 2,11 0,00 0,00
23,40 0,00 |Folda Tim 2009 |MSC Marktredwitz 0,00 0;00| 18 2,43| 14 4,33 0,00| 19 1,95 17 2,90| 15 3,50| 15 3,50 0,00 0,00| 18 1,00{ 13 3,78 0,00 0,00
21,87 0,00 [Collisi Johann 2008 |MSC Erftal 0,00 0,00] 21 1,00 16 3,38 0,00| 16 3,38| 14 4,33 14 4,00 20 1,00 17 1,56] 14 3,22 0,00 0,00 0,00 0,00
14,06 -2,00 |Zahn Lena-Maria 2008 |AMSC Bindlach 18 1,53[ 18 1,53 20 1,48[ 20 1,48[ 17 400| 21 400[ 21 1,00{ 20 1,00{ 19 1,50[ 18 1,00{ 18 1,00{ 17 1,56 18 1,00 0,00 0,00
10,96 0,00 [Berthold Nikolai 2007 |- 16 2,58| 13 4,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 16| 2,11| 16 2,11 0,00 0,00 0,00 0,00

[ fir den Bundesendlauf qualifizierte Fahrer*innen
beim ADAC eingeschriebene Fahrer




Bayerische-Meisterschaft im Slalom-Youngster-Cup 2024 - Nordbayern - ENDSTAND -

Stand: 04.08.2024 alle Angaben ohne Gewahr

Klasse:  Einsteiger  Jahrgange: 2009* bis 2006
Pradikate: 8 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt
Streicher: 2 Start
Platz |Punkte Streicher |[Name Vorname Jahrgang [Verein
62,01 -16,69 |Bayer Tobias 2006 |MSV Falkenberg
58,44 -7,26  |Weigel Lean 2008 [AMSC Hammelburg
54,25 -14,38 |Olonczik Sarah 2006 [MC Ansbach e.V.
4 53,60 -14,61 |Gunther Jonah 2008 |MSC Marktredwitz
5 51,74 -11,24 _[Steinig Andre 2007 [MC Ansbach e.V.
6 44,05 -9,62  |Kolbe Fabian 2008 |MSC Réthenbach
7 40,37 -5,90 Knorr Noel 2009 [MC Lauf
8 36,60 -5,56 Heischkel Moritz 2009 [SF Konradsreuth
9 32,57 -4,86 |Gaus Anastasia 2006 |[MSC Marktredwitz
10 22,95 0,00 Hick Ben 2009 |SF Konradsreuth e.V.
11 8,01 -2,00 [Zahn Lena-Maria 2008 |AMSC Bindlach e.V.

mC mc AMSC mMscC oc
Ansbach 1 Ansbach 2 Bindlach Sparneck Wiirzburg 1 | Wiirzburg 2
08.06.2024 08.06.2024 23.06.2024 23.06.2024 30.06.2024 30.06.2024
21 21 21 21 20
Platz_[Punkte Punkte Platz [Punkte |[Platz |Punkte |Platz |Punkte [Platz |Punkte

3 9,57| 1 1 10,52| 8 19 1] 10,50 3| 950
1" 576| 5 2 10,05| 2 10,05 19| 450 1] 10,50
6 8,14] 2 7 767 9 671 3| 9,50 4
4 9,10| 3 3 9,57 6 8,14 4 9,00 7
1 10,52| 10 5 8,62 4 9,10 9] 6,50 12
9 6,71 7 13 481 13 481 6| 8,00 6
2 10,05| 17 6 8,14 5 8,62 16[ 300 10
8 7,19] 13 1" 576| 12 5,29 8 7,001 14
12 5,29| 12 18 243| 18 243 5| 8,50 9
14 433] 15 17 2,90| 15 3,86 10 6,00 18
20 1,48| 20 21 400| 21 409| 20 1,000 19

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

[ Pokalplatze in der BMV-Bezirksmeisterschaft Mittelfranken

beim BMV eingeschriebene Fahrer

nicht gewertet, da nicht eingeschrieben bzw. nicht nachvollziehbar
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Regional-Pokal-Mittelfranken im Slalom-Youngster-Cup 2024

Stand: 04.08.2024

alle Angaben ohne Gewahr

MsC MsC MC MC MscC oc oc AC AC AMC mMscC Msv Msv
Klasse: Einsteiger  Jahrgénge: 2009* bis 2006 Knetzgau 1 Knetzgau 2 Ansbach 1 Ansbach 2 | H& . Sparneck 1] g1 1] g2 |F F i Pegnitz Falkenberg 1 Falkenberg 2
Pradikate: 15 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt 01.06.2024 01.06.2024 08.06.2024 08.06.2024 15.06.2024 23.06.2024 23.06.2024 30.06.2024 30.06.2024 14.07.2024 14.07.2024 03.08.2024 03.08.2024 21.09.2024 21.09.2024
Streicher: 3 Pokale: 3 Starter: 19 19 21 21 17 21 21 20 20 18 18 18 18 0 [
Platz |Punkte Streicher |Name Vorname Jahrgang [Verein Platz |Punkte [Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz |Punkte ([Platz [Punkte |Platz [Punkte |[Platz [Punkte [Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz |Punkte |Platz [Punkte [Platz [Punkte |Platz Punkte |Platz Punkte
1 93,65 -5,91  |Olonczik Sarah 2006 |MC Ansbach e.V. 6 7,000 3 8,50 6 727 2 9,09] 4 7,78| 7 6,82 9 591 3| 857 4] 8,10 7] 632 3| 842 4] 789 4 7,89 0,00 0,00
2 87,35 -4,29  |Steinig Andre 2007 |MC Ansbach e.V. 4 8,00 7 6,50 1 9,55| 10 545| 3 8,33| 5 773| 4 8,18 9| 571 12| 429 6| 684 8| 579|300 842 6 6,84 0,00 0,00
3 67,19 -2,27  |Knorr Noel 2009 |MC Laufe.V. 7 6,50 9 5,50 2 9,09| 17 227 7 6,11 6 727 5 7,73] 16| 2,38/ 10/ 524 11 4,21 6| 684] 14| 263] 12 3,68 0,00 0,00
4 64,27 0,00 [Kolbe Fabian 2009 |MSC Réthenbach eV 5 7,50] 12 4,000 9 591 7 6,82] 11 3.89| 13 4,09] 13 4,09 6] 714 6] 714 0,00 0,00 6] 684 6 6,84 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

? Pokalplatze im Regionalpokal Mittelfranken ?
I icht gewertet, da nicht min. an 50% der Veranstaltungen teilgenommen




